
Obsah
O čem je tato kniha ...................................................................................2

Předmluva Dr. Romero............................................................................... 5

Poznámka o autorských právech.............................................................6

Kapitola 1. Objev......................................................................................... 9
Příběh o cestě do pralesa kde dělníci dostali malárii a následný 
základní objev léčby malárie.

Kapitola 2. Další vývoj............................................................................  17
Jak Afričané v Tanzanii zdokonalili Zázračný minerální doplněk (MMS) 
prostřednictvím internetu a e-mailové komunikace.

Kapitola 3. Stabilizovaný kyslík, MMS a smlouva..............................25
0 nefunkční smlouvě a úvod do technických podrobností ohledně 
MMS. Co vlastně je „stabilizovaný kyslík“.

Kapitola 4. Africký bylinkář Dr. Moses Flomo Sr.................................. 32
Dr. Flomo zakládá se svolením Guinejské vlády firmu a úspěšně vyléčí 
více než 2000 případů malárie.

Kapitola 5. Kenia, východní Afrika........................................................35
0 autorově cestě do Keni, kde léčí přes 1000 případů malárie a 
mnoho dalších nemocí

Kapitola 6. Uganda, východní Afrika....................................................40
Více než 500 pacientů vyléčených z malárie a dalších nemocí 
v misijní nemocnici Life Link Medicai Clinic.

Kapitola 7. Příběh MMS pokračuje.......................................................46
Autor jedná se Světovou zdravotnickou organizací a Chino léčí přá
tele a sousedy jeho rodiny v Sierra Leone.

Kapitola 8. Malawi, východní Afrika .....................................................53

Úspěšné klinické testy léčení ve vězeňské nemocnici v rámci Nadace 
pro léčbu malárie.



Kapitola 9. Co je MMS............................................................................62
Jak a proč MMS účinkuje.

Kapitola 10. Podpora při léčení nemocí, příklady aplikací............. 66

Kapitola 11. Ošetřování popálenin...................................................... 95

Kapitola 12. MMS a dlouhověkost....................................................... 97

Kapitola 13. Intravenózni použití MMS...............................................98

Kapitola 14. Chlordioxid a krevní chemie ....................................... 103

Kapitola 15. Domácí příprava MMS.................................................. 108

Kapitola 16. Několik podrobností o MMS ........................................ 111

Kapitola 17. O příčině infarktů a PDA................................................115
Humanitární projekt 
Další výzkum

Několik podrobností ohledně MMS

Kapitola 18. Mechanismus okysličování oxidu chlóru 
- celkový přehled.................................................................................. 139

MUDr. Thomas Lee Hesselink

Příloha 1. Několik podrobností ohledně MMS................................. 162
O vitamínu C a pomeroch v lekárskej vede

Projekt MMS v ČR a SR........................................................................167


